

6220.5.2014

PROTOKÓŁ Z ROZPRAWY

Rozprawa w ramach postępowania administracyjnego dotycząca wniosku	Fermy Drobiu Monika Rajnik-Błażkiewicz, Marcin Błażkiewicz Spółka Jawna z dnia 20 marca 2014r. w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia polegającego na zmianie sposobu chowu oraz zwiększeniu obsady ze 187,076 DJP na 585 DJP w trzech kurnikach nr 1-3, wchodzących w skład instalacji do ściółkowego chowu drobiu – spółki Ferma Drobiu Monika Rajnik-Błażkiewicz, Marcin Błażkiewicz Spółka Jawna, w m. Luszewo, gm. Radzanów, pow. mławski, w granicach działki o nr ew. 120;
Kierujący rozprawą	Pan Rafał Nowakowski – Kierownik Referatu Infrastruktury;
Protokolant	Pani Joanna Rymer – Pracownik Referatu Infrastruktury;
Data przeprowadzenia rozprawy	18 czerwca 2014 roku;
Rozprawę rozpoczęto	o godz. 10:10;
Obecność na rozprawie	Ustalono zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności – załącznik 1;
Pan Andrzej Wójcik – Wójt Gminy Radzanów	Przywitał przybyłych i otworzył rozprawę;
Pan Rafał Nowakowski – Kierownik Referatu Infrastruktury	Kontynuował otwarcie rozprawy i przedstawił zasady dotyczące rozprawy oraz dotychczasowy przebieg postępowania oraz o posiadanych przez Inwestora pozytywnych opiniach Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska;
Pan Andrzej Wójcik – Wójt Gminy Radzanów	Poprosił obecnych na rozprawie o wyrażenie własnych opinii na temat przedmiotowego przedsięwzięcia;
Pan Sławomir Perczak – strona postępowania	Wyraził opinię o szkodliwości inwestycji dla środowiska oraz negatywnego oddziaływania na swoje pola, które sąsiadują z kurnikami. Jak również obawę o skażenie bakteriami mleka od bydła wypasanego na terenie sąsiadującym z obszarem, na którym planowana jest realizacja przedmiotowej inwestycji. Pan Perczak poruszył także kwestię pyłu, który jego

	zdaniem licznie osiada na przylegającym do kurników terenie.
Pani Anna Miłułka – przedstawiciel inwestora, autor raportu ooś	Pani Miłułka wyjaśniła metodykę badań, których wyniki zostały zamieszczone w raporcie ooś. Wyjaśniła zasięg oddziaływania przedmiotowego przedsięwzięcia. Rozwiano wątpliwości dotyczące szkodliwości inwestycji dla środowiska oraz obawy o negatywne oddziaływanie na pasące się tam bydło pana Perczaka.
Pan Rafał Nowakowski – Kierownik Referatu Infrastruktury	Zakończył rozprawę administracyjną.
	Rozprawę zakończono o godz. 11:10.
	Protokolant: Joanna Rymer